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Välitystuomio Pohjolan vähemmistöosakkaita koskevassa lunastusmenettelyssä – osakkeen 
lunastushinnaksi päätettiin 16,13 euroa 
 
Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnan nimeämä välimiesoikeus on tänään 20.2.2015 antanut 
päätöksensä Pohjolan vähemmistöosakkeenomistajien osakkeita koskevassa 
lunastusmenettelyssä. Välimiesoikeus on antanut päätöksen, jonka mukaan Pohjolan osakkeen 
lunastushinta on 16,13 euroa osakkeelta.  
 
Lunastushinta vastaa OP Osuuskunnan Pohjolan osakkeita koskevassa vapaaehtoisessa julkisessa 
ostotarjouksessa tarjoamaa hintaa 16,13 euroa osakkeelta.  
 
Päätöksestä voi valittaa 60 päivän kuluessa välitystuomion rekisteröimisestä. 
 
OP Osuuskunta maksoi lunastushinnan riidattomana pidetyn osuuden Pohjolan 
vähemmistöosakkaille 29.10.2014. Lunastushinnalle maksettiin korkoa 6.5.2014 lukien. Korko oli 
lakimääräinen viitekorko 0,5 %. 
 
OP Osuuskunta on toteuttanut helmikuussa 2014 julkistamansa ostotarjouksen ja saanut 
välimiesoikeuden päätöksellä omistusoikeuden kaikkiin Pohjolan osakkeisiin osakeyhtiölain 18 luvun 
6 §:n mukaisesti. Pohjolan A-sarjan osakkeet on poistettu Helsingin Pörssistä 30.9.2014 ja OP 
Osuukunta on merkitty ainoana osakkeenomistajana 7.10.2014 Pohjolan osakasluetteloon.  
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Pohjola on osa Suomen johtavaa asiakasomisteista finanssiryhmää OPta. Pohjola tarjoaa asiakkailleen pankki-, 
vahinkovakuutus- ja varainhoitopalveluja. Pohjola toimii OPn keskuspankkina ja vastaa yhdessä OP-Asuntoluottopankin kanssa 
OPn varainhankinnasta raha- ja pääomamarkkinoilta. Pohjola, sen emoyhtiö OP Osuuskunta keskusyhteisö ja muut OPn 
jäsenluottolaitokset ovat laissa säädetyllä tavalla keskinäisessä vastuussa toistensa veloista ja sitoumuksista. Keskinäinen 
vastuu OP Ryhmässä perustuu talletuspankkien yhteenliittymästä annettuun lakiin (Laki talletuspankkien yhteenliittymästä). 
www.pohjola.fi 
 
OPn perustehtävänä on edistää asiakasomistajien, asiakkaiden ja toimintaympäristön kestävää taloudellista menestystä, 
hyvinvointia ja turvallisuutta. Tavoitteena on tarjota markkinoiden paras ja monipuolisin keskittämisetujen kokonaisuus. OP 
Ryhmän muodostavat noin 180 osuuspankkia sekä ryhmän keskusyhteisö OP Osuuskunta tytär- ja lähiyhteisöineen..www.op.fi  
 


